

DODATEK Č. 7

ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2021 na zhotovení díla "Kanalizace a ČOV Klapý"

Obec Klapý

se sídlem: Klapý 200 411 16 Klapý

IČ: 00263796

bankovní spojení: č.ú.: 2922-471/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: g38buxk

zastoupené ve věcech smluvních: Romana Albrechtová, starostka obce

zastoupené ve věcech technických: Romana Albrechtová, starostka obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Jiří Pacovský tel.: +420 602 672 711; e-mail: pacovsky@ingrealdc.cz

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL

Zastoupené správcem sdružení: Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.

se sídlem: Poštovní 2072/21, Děčín V – Rozbělesy, PSČ: 405 02

IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

ID datové schránky: yj3anid

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 613

bankovní spojení: č. ú.: 188219468/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec

zastoupena ve věcech technických: Ing. Robin Kubec

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě odstavců 5.1. a 5.8.1 v článku 5. „Cena za dílo a platební podmínky“ v následujícím znění:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena dle smlouvy o dílo vč. dodatků č. 2 až 6 bez DPH: **56 021 846,81 Kč** (slovy: padesátšest milionů dvacetjeden tisíc osmsetčtyřicetšest korun českých osmdesátjeden haléř)

Dodatek č. (ZL. č. 16 a 17) bez DPH: **176 140,74 Kč** (slovy: jednostosedmdesátšest tisíc jednostočtyřicet korun českých sedmdesátčtyři haléře)

Celková cena vč. dodatku č. 7 bez DPH: **56 197 987,55 Kč** (slovy: padesátšest milionů jednostodevadesátšed tisíc devětsetosmsetsedm korun českých padesátpět haléřů).

DPH ve výši 21%: **11 801 577,39 Kč** (jedenáct miliónů osmsetjeden tisíc pětsetšedesátšedm korun českých třicetdevět haléřů)

Celková cena včetně DPH: **67 999 564,94 Kč** (slovy: šedesátšedm miliónů devětsetdevadesátdevět tisíc pětsetšedesátčtyři koruny české devadesátčtyři haléře)
(dále též „Cena za provedení díla“)

5.8.1 Cena díla bude hrazena ze dvou zdrojů:

a) uznatelné náklady, z prostředků Mze (podrobněji viz. příloha č. 1 dodatku č. 1) o celkovém objemu

46 162 284,97 Kč bez DPH

55 856 364,82 Kč s DPH

b) neuznatelné náklady, z prostředků obce o celkovém objemu

10 035 702,58 Kč bez DPH

12 143 200,12 Kč s DPH

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. Podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: změnový list č. 16 a 17

Klapý, dne **10 -11- 2022**

V Děčín dne 26.10. 2022

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 0026379

Obec Klapý
Romana Albrechtová, starostka obce

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
Ing. Robin Kubec, na základě plné moci
Správce sdružení

Změnový list stavby

ZL č. 16

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**

Objednatel : **Obec Klapý**

Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**

Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**

Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**

Autorský dozor :

Název :

Čistění kanalizačních stok DN300 s odsátím nečistot.

ZL vystavil : **Aleš Čermák**

Datum vydání ZL : **10.10.2022**

Předmět změny :

Tlakové čistění kanalizačních stok DN300.

Zdůvodnění změny :

Před předáním stok do užívání je potřeba provést vyčištění od šterku a naplavenin. Tato činnost nebyla předmětem nabídkového rozpočtu a byla provedena dle požadavku investora. Jedná se o nepředvídatelné práce a budou provedeny dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Technický popis změny :

Viz. Specifikace ZL.

Přílohy :

Zákres rozsahu změny : Zpracoval : **Aleš Čermák**

Oceněný soupis prací : Zpracoval : **Pavel Moravčík**

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH : 184 850,00

ČASOVÝ DOPAD : NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
IČ: 116 591 340 IČ: 00263796

podpis

18.10.2022
datum

Zhotovitel :

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

podpis

10.10.2022
datum

TDS :

podpis

10.10.2022
datum

KAPITULACE STAVBY

Objekt: ZBV16
Stavba: Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění kanalizace před předáním

KSO:
Místo: Klapý

CC-CZ:
Datum: 10.10.2022

Zadavatel:
Obec Klapý

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

IČ: 41326687
DIČ: CZ41326687

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Moravčík Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	184 850,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	184 850,00	38 818,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	223 668,50
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

d: ZBV16

tavba: Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění kanalizace před předáním

Místo: Klapý

Datum: 10.10.2022

Zadavatel: Obec Klapý

Projektant:

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Zpracovatel: Moravčík Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

184 850,00 223 668,50

ZBV16 Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění
kanalizace před předáním

184 850,00 223 668,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění kanalizace před předáním

KSO:

Místo: Klapý

CC-CZ:

Datum: 10.10.2022

Zadavatel:

Obec Klapý

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

IČ:

41326687

DIČ:

CZ41326687

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Moravčík Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně

184 850,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

38 818,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

223 668,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění kanalizace před předáním

Místo: Klapý
Zadavatel: Obec Klapý
Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 10.10.2022
Projektant:
Zpracovatel: Moravčík Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	184 850,00
HSV - Práce a dodávky HSV	184 850,00
8 - Trubní vedení	184 850,00

SOUHRN PRACÍ

stavba:

Klapý - kanalizace a ČOV - Vícepráce čištění kanalizace před předáním

Místo: Klapý
Zadavatel: Obec Klapý
Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum: 10.10.2022
Projektant:
Zpracovatel: Moravčík Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV

184 850,00

D 8 Trubní vedení

184 850,00

1	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 z recyklačního vozu	t	2,500	1 400,00	3 500,00
2	K	359901210R	Čištění stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci včetně spotřeby vody	m	3 000,000	52,95	158 850,00
3	K	359901250R	Přistavení a odstavení tlakového vozu s odsáváním	km	300,000	75,00	22 500,00

Změnový list stavby

ZL č. 17

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
 Objednatel : **Obec Klapý**
 Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**
 Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**
 Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**

Autorský dozor :

Název :

Rozšíření výkopů na stoce AB-1 a AB-2, zahloubení stoky z důvodu sanace podloží a odpočet živičné plochy kolem ČOV a obslužná komunikace k ČOV,

ZL vystavil : **Aleš Čermák**

Datum vydání ZL : **12.10.2022**

Předmět změny :

Rozšíření výkopů na stoce AB-1 a AB-2, zahloubení stoky z důvodu sanace podloží a odpočet živičné plochy kolem ČOV a obslužná komunikace k ČOV.

Zdůvodnění změny :

17a - odpočet živíc a podkladů zpevněných ploch a obslužné komunikace k ČOV dle skutečnosti.

17b - Přípočet zemních prací na stokách AB-1 a AB-2 z důvodu širších výkopů a úpravy podloží z důvodu spodní vody.

Jedná

se o nepředvídané práce a budou provedeny dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Technický popis změny :

Viz. Specifikace ZL.

Přílohy :

Zákres rozsahu změny :

Zpracoval : **Aleš Čermák**

Oceněný soupis prací :

Zpracoval : **Pavel Moravčík**

17a - odpočet živíc za obslužnou komunikaci

-418 122,00

17a - odpočet živíc za zpevněné plochy ČOV

-231 590,00

17b - přípočet za širší výkopy a sanace

641 002,74

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH :

-8 709,26

ČASOVÝ DOPAD :

NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
 Klapý 200, 411 16 Klapý
 Tel: 416 591 3422 - 00263796

podpis

18.10.2022

datum

Zhotovitel :

HORÁK
 stavební a obchodní společnost, s.r.o.
 Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
 IČ: 41326687 - DIČ: CZ41326687

2. podpis

10.10.2022

datum

TDS :

podpis

10.10.2022

datum

Změnový list č. 17B - širší výkopy stoky AB-2 a sanace podloží stok AB-1 a AB-2

Název stavby:		Kanalizace a ČOV Klapý		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Klapý	
Druh stavby:		kanalizace a ČOV		Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Klapý		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis		M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková	Hmotnost(t)
Kanalizace									
11		Přípravné a přidružené práce					641 002,74		#ODKAZI
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm		m2	110,50	37,00	7 624,50		63,21
2	113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm		m2	110,50	32,00	4 088,50	0,44	48,62
13		Hloubené výkopávky					3 536,00	0,13	14,59
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ		m3	198,03	274,00	150 499,00	0,00	0,00
	Stoka AB-1	rozšíření- 110*2,4*0,4			105,60				
	Stoka AB-2	rozšíření- 185*2,4*0,3			133,20				
	Stoka AB-2	prohloubení sanace 185*1,7*0,5			157,25				
	Součet				198,03				
11	132201219R00	Přípl.za lepi.vost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ		m3	198,03	28,00	5 544,70	0,00	0,00
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ		m3	198,03	391,00	77 427,78	0,00	0,00
13	132301219R00	Přípl.za lepi.vost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ		m3	198,03	67,00	13 267,68	0,00	0,00
15		Roubení							
17	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m		m2	185,00	120,00	22 200,00	0,00	0,37
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m		m2	185,00	50,00	9 250,00	0,00	0,37
16		Přemístění výkopku							
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m3	396,05	180,00	71 289,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemín							
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m		m3	396,05	18,00	281 987,60	0,00	792,10
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		m3	396,05	130,00	7 128,90	0,00	0,00
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B		t	792,10	282,00	51 486,50	0,00	0,00
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					223 372,20	1,00	792,10
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4		t	792,10	105,00	83 170,50	0,00	0,00
S		Přesuny sutí							
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km		t	12,71	663,00	14 982,14	0,00	0,00
64	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km		t	12,71	16,00	8 425,07	0,00	0,00
65	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30		t	12,71	500,00	203,32	0,00	0,00
							6 353,75	0,00	0,00
Celkem:							641 002,74		

Obslužná komunikace - nebyla provedena jelikož je ve zpevněných plochách ČOV

číslo	kód	popis	množství	m.j.	jednotková cena	cena celkem
001	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř.1 až 4 se zhutněním $=2 \times ((28,5 \times 5) + (8,9 \times 5))$	-374,0000	m2	26,00	-9 724,00 Kč
002	564972121	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 300 mm	-374,0000	m2	497,00	-185 878,00 Kč
003	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	-374,0000	m2	10,00	-3 740,00 Kč
004	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-374,0000	m2	283,00	-105 842,00 Kč
005	577135122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-374,0000	m2	258,00	-96 492,00 Kč
006	573211106	Postřík živičný mezi vrstvami s emulzí 0,3-0,5 kg/m2	-374,0000	m2	4,00	-1 496,00 Kč
0098 - Přesun hmot						
001	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	-230,0000	T	65,00	-14 950,00 Kč

Součet za

Díl:	26	Zpevněné plochy - skutečnost
132	460300006R001 á	
133	564851111R001	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
	Původní rozp.	
	Skutečnost	
	SOUČET	
134	577141222RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm
135	576111323R001	Koberec asfalt,mastix SMA 16 S (AKMH) nad 3 m,4 cm
136	916561111RT4	Osazení silničních obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou včetně obrubníku
	Původní rozp.	
	Skutečnost	
	SOUČET	
	Celkem za	26 Zpevněné plochy - skutečnost
		-418 122,00 Kč
		-231 590,00